
    
ERRATA DE EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO   

Processo Licitatório nº450/2022 Modalidade Tomada de preço nº04/2022  

   

  

OBJETO:   TOMADA DE PREÇOS DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

PRESTAR SERVIÇOS DE TOPOGRAFIA E ENGENHARIA, CONSISTENTE NA ELABORAÇÃO 

DE PROJETO E LOCAÇÃO DO LOTEAMENTO INDUSTRIAL II, DE ÁREA MEDINDO 

27.572,03M² (VINTE E SETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E DOIS METROS E TRÊS 

CENTÍMETROS QUADRADOS), LOCALIZADA PERÍMETRO URBANO AS MARGENS DA SC 

160 RUA PREFEITO EDWIN ENGELBERT BERGER, BAIRRO MORADA DO SOL 

  

OBJETO DA ERRATA  

ONDE SE LÊ: 6.1.17.1. A visita técnica deverá ser agendada diretamente com a responsável técnica Eng. 

Adriana G. Streck, pelo fone 49 3365 3137; no turno matutino, até o dia 21/03/2022. 

 

LEIA-SE: 6.1.17.1. A visita técnica deverá ser agendada diretamente com a responsável técnica Eng. Adriana 

G. Streck, pelo fone 49 3365 3137; no turno matutino, até o dia 07/04/2022 

  

  

Setor de Licitações – Prefeitura Municipal de Modelo – SC   

28/03/2022  

Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 1/1 

www.modelo.sc.gov.br  

  

  Estado de Santa Catarina   

  MUNICÍPIO DE MODELO  
    CNPJ: 83.021.832/0001 - 11   

  



  


